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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN BALLE Susie HS Trekanten København 1975 R F 1.5 0 ja

JENSEN Lene HS Trekanten København 1968 R F 1.7 12099 ja

PATHARE Laura Margrethe HS Trekanten København 1998 R F 1.3 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R F 1.8 104075 ja

DUDZIK Laura SH Hanseatischer FC Lübeck 2002 R F 1.10 116413 ja

KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 1993 R F 1.4 62056 ja

KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997 R F 1.2 96973 ja

KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F 1.1 62231 ja

PFEFFER Iris SH Hanseatischer FC Lübeck 1997 R F 1.9 118180 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

2. 1 002 0.0 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

3. 1 003 0.0 DEN PATHARE Laura Margrethe HS Trekanten København F ja

4. 1 004 0.0 GER KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 F ja

5. 1 005 0.0 DEN BALLE Susie HS Trekanten København F ja

6. 1 007 0.0 DEN JENSEN Lene HS Trekanten København F ja

7. 1 008 0.0 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

8. 1 009 0.0 GER PFEFFER Iris SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

9. 1 010 0.0 GER DUDZIK Laura SH Hanseatischer FC Lübeck F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.09. 15:13

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.09. 15:13

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9 / 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
PATHARE Laura
Margrethe

DEN Trekanten København 1 V 2 V V V 2 V V 6 34 22 0.750 12 2.

KLEINSCHMIT Lara GER FV Bremen 1860 2 3 2 3 V 1 V V4 V 4 28 26 0.500 2 5.
KOLLMETZ Hilke GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V V V V V V V V 8 40 14 1.000 26 1.
BALLE Susie DEN Trekanten København 4 3 V 2 V 4 V 4 V 4 33 31 0.500 2 4.
DUDZIK Laura GER Hanseatischer FC Lübeck 5 0 1 1 1 0 0 2 1 0 6 40 0.000 -34 9.
KNAP Barbara GER TB Hamburg-Eilbeck 6 2 V 3 V V V 4 V 5 34 26 0.625 8 3.
PFEFFER Iris GER Hanseatischer FC Lübeck 7 V 1 1 4 V 2 1 2 2 21 32 0.250 -11 8.
JENSEN Lene DEN Trekanten København 8 3 2 1 V V V V 3 4 29 30 0.500 -1 6.
BEHRENS Nora GER TB Hamburg-Eilbeck 9 1 2 2 3 V 4 V V 3 27 31 0.375 -4 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLLMETZ Hilke Hanseatischer FC Lübeck 8 8 40 14 1.000 26 Q

2 DEN PATHARE Laura Margrethe Trekanten København 6 8 34 22 0.750 12 Q

3 GER KNAP Barbara TB Hamburg-Eilbeck 5 8 34 26 0.625 8 Q

4 DEN BALLE Susie Trekanten København 4 8 33 31 0.500 2 Q

5 GER KLEINSCHMIT Lara FV Bremen 1860 4 8 28 26 0.500 2 Q

6 DEN JENSEN Lene Trekanten København 4 8 29 30 0.500 -1 Q

7 GER BEHRENS Nora TB Hamburg-Eilbeck 3 8 27 31 0.375 -4 Q

8 GER PFEFFER Iris Hanseatischer FC Lübeck 2 8 21 32 0.250 -11 Q

9 GER DUDZIK Laura Hanseatischer FC Lübeck 0 8 6 40 0.000 -34 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 8 8 40 14 1.000 26

2 DEN PATHARE Laura Margrethe HS Trekanten København 6 8 34 22 0.750 12

3 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 5 8 34 26 0.625 8

4 DEN BALLE Susie HS Trekanten København 4 8 33 31 0.500 2

5 GER KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 4 8 28 26 0.500 2

6 DEN JENSEN Lene HS Trekanten København 4 8 29 30 0.500 -1

7 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 3 8 27 31 0.375 -4

8 GER PFEFFER Iris SH Hanseatischer FC Lübeck 2 8 21 32 0.250 -11

9 GER DUDZIK Laura SH Hanseatischer FC Lübeck 0 8 6 40 0.000 -34
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

9
DUDZIK Laura
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   3

8
PFEFFER Iris
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

 

 

5
KLEINSCHMIT Lara
HB FV Bremen 1860

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BALLE Susie
HS Trekanten København

DEN  

 

 

3
KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
JENSEN Lene
HS Trekanten København

DEN  

 

 

7
BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
PATHARE Laura Margrethe
HS Trekanten København

DEN  

 

Bahn 3

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

PFEFFER Iris
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   2

R: SEEGER Martin (GER)

Bahn 3

KLEINSCHMIT Lara
HB FV Bremen 1860

GER   8

BALLE Susie
HS Trekanten København

DEN   V

R: SEEGER Martin (GER)

Bahn 4

KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

JENSEN Lene
HS Trekanten København

DEN   4

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 4

BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   5

PATHARE Laura Margrethe
HS Trekanten København

DEN   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 10

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

BALLE Susie
HS Trekanten København

DEN   2

R: SEEGER Martin (GER)

Bahn 1

KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   13

PATHARE Laura Margrethe
HS Trekanten København

DEN   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 1

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

PATHARE Laura Margrethe
HS Trekanten København

DEN   8

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)



Sieben-Türme-Turnier

Lübeck (GER)
29.09.2019 - 11:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID: FE_FIE_0012
29.09.2019 15:13

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

2 DEN PATHARE Laura Margrethe HS Trekanten København 1998

3 DEN BALLE Susie HS Trekanten København 1975

3 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

8er Tableau

5 GER KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 1993

6 DEN JENSEN Lene HS Trekanten København 1968

7 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

8 GER PFEFFER Iris SH Hanseatischer FC Lübeck 1997

16er Tableau

9 GER DUDZIK Laura SH Hanseatischer FC Lübeck 2002



Sieben-Türme-Turnier

Lübeck (GER)
29.09.2019 - 11:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID: FE_FIE_0017
29.09.2019 15:13

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN SEEGER Martin 2 1 3 0 0

MOGILIN Matvey 0 0 0

BEHRENS Nora 0 0 0

D BRÄUNINGER Hanna 2 1 1 4 0 0

STERNBERG Jacob 0 0 0

CN CN JANSHEN Friederike 0 0 0

CN PAMPEL Patrick 0 0 0

D WOLF Henrik 0 0 0

AHRENS Alina 0 0 0

BRINKMANN Hans-Georg 0 0 0

FEY Henrik 0 0 0

VOIGT Lennart 0 0 0

12 Kampfrichter



Sieben-Türme-Turnier

Lübeck (GER)
29.09.2019 - 11:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID: FE_FIE_0013
29.09.2019 15:13

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

Silber DEN PATHARE Laura Margrethe HS Trekanten København 1998

Bronze DEN BALLE Susie HS Trekanten København 1975

Bronze GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997


